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Lundi-Vendredi

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

05:06
05:08
05:11
05:13

05:21
05:23
05:26
05:28

05:09
05:11
05:16
05:20
05:22
05:26
05:28
05:30
05:33
05:35

05:24
05:26
05:31
05:35
05:37
05:41
05:43
05:45
05:48
05:50

05:39
05:41
05:46
05:50
05:52
05:56
05:58
06:00
06:03
06:05

05:53
05:55
06:00
06:05
06:07
06:11
06:13
06:15
06:19
06:21

06:08
06:10
06:15
06:20
06:22
06:27
06:29
06:31
06:35
06:37

06:21
06:23
06:28
06:33
06:35
06:40
06:42
06:44
06:48
06:50

06:31
06:33
06:39
06:44
06:46
06:51
06:53
06:56
07:00
07:02

06:41
06:43
06:49
06:54
06:56
07:01
07:03
07:06
07:10
07:12

06:49
06:51
06:58
07:04
07:06
07:11
07:13
07:16
07:20
07:22

06:57
06:59
07:06
07:12
07:14
07:19
07:21
07:24
07:28
07:30

07:05
07:07
07:14
07:20
07:22
07:28
07:30
07:33
07:37
07:39

07:13
07:15
07:23
07:29
07:31
07:37
07:40
07:43
07:47
07:49

07:22
07:24
07:32
07:38
07:40
07:46
07:49
07:52
07:56
07:58

07:30
07:32
07:41
07:47
07:49
07:55
07:58
08:01
08:05
08:07

07:38
07:40
07:49
07:55
07:57
08:03
08:06
08:09
08:13
08:15

07:46
07:48
07:58
08:04
08:06
08:12
08:15
08:18
08:22
08:24

07:55
07:57
08:07
08:13
08:15
08:21
08:24
08:27
08:31
08:33

08:05
08:07
08:17
08:23
08:25
08:31
08:34
08:37
08:41
08:43

08:16
08:18
08:27
08:33
08:35
08:41
08:44
08:47
08:51
08:53

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

08:26
08:28
08:37
08:43
08:45
08:51
08:54
08:57
09:01
09:03

08:35
08:37
08:45
08:51
08:53
08:59
09:02
09:05
09:09
09:11

08:41
08:43
08:51
08:57
08:59
09:05
09:08
09:11
09:15
09:17

08:49
08:51
08:59
09:04
09:06
09:12
09:15
09:18
09:22
09:24

08:59
09:01
09:08
09:13
09:15
09:21
09:24
09:27
09:31
09:33

09:09
09:11
09:18
09:23
09:25
09:31
09:34
09:37
09:41
09:43

09:19
09:21
09:28
09:33
09:35
09:41
09:44
09:47
09:51
09:53

09:27
09:29
09:36
09:41
09:43
09:49
09:52
09:55
09:59
10:01

09:33
09:35
09:42
09:47
09:49
09:55
09:58
10:01
10:05
10:07

09:41
09:43
09:50
09:55
09:57
10:03
10:06
10:09
10:13
10:15

09:49
09:51
09:58
10:03
10:05
10:11
10:14
10:17
10:21
10:23

09:59
10:01
10:08
10:13
10:15
10:21
10:24
10:27
10:31
10:33

10:09
10:11
10:18
10:23
10:25
10:31
10:34
10:37
10:41
10:43

10:19
10:21
10:28
10:33
10:35
10:41
10:44
10:47
10:51
10:53

10:29
10:31
10:38
10:43
10:45
10:51
10:54
10:57
11:01
11:03

10:39
10:41
10:48
10:53
10:55
11:01
11:04
11:07
11:11
11:13

10:49
10:51
10:58
11:03
11:05
11:11
11:14
11:17
11:21
11:23

10:59
11:01
11:08
11:13
11:15
11:21
11:24
11:27
11:31
11:33

11:09
11:11
11:18
11:23
11:25
11:31
11:34
11:37
11:41
11:43

11:19
11:21
11:28
11:33
11:35
11:41
11:44
11:47
11:51
11:53

11:29
11:31
11:38
11:43
11:45
11:51
11:54
11:57
12:02
12:04

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

11:39
11:41
11:48
11:53
11:55
12:01
12:04
12:07
12:12
12:14

11:48
11:50
11:58
12:03
12:05
12:11
12:14
12:17
12:22
12:24

11:58
12:00
12:08
12:13
12:15
12:21
12:24
12:27
12:32
12:34

12:09
12:11
12:18
12:23
12:25
12:31
12:34
12:37
12:42
12:44

12:19
12:21
12:28
12:33
12:35
12:41
12:44
12:47
12:52
12:54

12:29
12:31
12:38
12:43
12:45
12:51
12:54
12:57
13:02
13:04

12:39
12:41
12:48
12:53
12:55
13:01
13:04
13:07
13:12
13:14

12:49
12:51
12:58
13:03
13:05
13:11
13:14
13:17
13:22
13:24

12:59
13:01
13:08
13:13
13:15
13:21
13:24
13:27
13:32
13:34

13:09
13:11
13:18
13:23
13:25
13:31
13:34
13:37
13:42
13:44

13:19
13:21
13:28
13:33
13:35
13:41
13:44
13:47
13:52
13:54

13:29
13:31
13:38
13:43
13:45
13:51
13:54
13:57
14:02
14:04

13:39
13:41
13:48
13:53
13:55
14:01
14:04
14:07
14:12
14:14

13:49
13:51
13:58
14:03
14:05
14:11
14:14
14:17
14:22
14:24

13:59
14:01
14:08
14:13
14:15
14:21
14:24
14:27
14:32
14:34

14:09
14:11
14:18
14:23
14:25
14:31
14:34
14:37
14:42
14:44

14:19
14:21
14:28
14:33
14:35
14:41
14:44
14:47
14:52
14:54

14:29
14:31
14:38
14:43
14:45
14:51
14:54
14:57
15:02
15:04

14:39
14:41
14:48
14:53
14:55
15:01
15:04
15:08
15:13
15:15

14:49
14:51
14:58
15:03
15:05
15:11
15:14
15:18
15:23
15:25

14:59
15:01
15:08
15:13
15:15
15:21
15:24
15:28
15:33
15:35

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 02 02 04 05 05 07 08 10 12 12 14 18 20 21 23 26 27 29 30 31 33 34 35 36 38 40

Lundi-Vendredi

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

15:09
15:11
15:18
15:23
15:25
15:31
15:34
15:38
15:43
15:45

15:17
15:19
15:27
15:33
15:35
15:41
15:44
15:48
15:53
15:55

15:27
15:29
15:37
15:43
15:45
15:51
15:54
15:58
16:03
16:05

15:37
15:39
15:47
15:53
15:55
16:01
16:04
16:08
16:13
16:15

15:47
15:49
15:57
16:03
16:05
16:12
16:15
16:19
16:24
16:26

15:57
15:59
16:07
16:13
16:15
16:22
16:25
16:29
16:34
16:36

16:07
16:09
16:17
16:23
16:25
16:32
16:35
16:39
16:44
16:46

16:17
16:19
16:27
16:33
16:35
16:42
16:45
16:49
16:54
16:56

16:27
16:29
16:37
16:43
16:45
16:52
16:55
16:59
17:04
17:06

16:37
16:39
16:47
16:53
16:55
17:02
17:05
17:09
17:14
17:16

16:47
16:49
16:57
17:03
17:05
17:12
17:15
17:19
17:24
17:26

16:57
16:59
17:07
17:13
17:15
17:22
17:26
17:30
17:35
17:37

17:07
17:09
17:17
17:23
17:25
17:32
17:36
17:40
17:45
17:47

17:17
17:19
17:27
17:33
17:35
17:42
17:46
17:50
17:55
17:57

17:27
17:29
17:37
17:43
17:45
17:52
17:56
18:00
18:05
18:07

17:37
17:39
17:47
17:53
17:55
18:02
18:05
18:09
18:14
18:16

17:47
17:49
17:57
18:03
18:05
18:12
18:15
18:19
18:24
18:26

17:57
17:59
18:07
18:13
18:15
18:22
18:25
18:29
18:34
18:36

18:07
18:09
18:17
18:23
18:25
18:32
18:35
18:39
18:43
18:45

18:18
18:20
18:27
18:33
18:35
18:42
18:45
18:49
18:53
18:55

18:28
18:30
18:37
18:43
18:45
18:51
18:54
18:58
19:02
19:04

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

18:35
18:37
18:44
18:50
18:52
18:58
19:01
19:04
19:08
19:10

18:42
18:44
18:51
18:57
18:59
19:05
19:08
19:11
19:15
19:17

18:49
18:51
18:58
19:04
19:06
19:12
19:15
19:18
19:22
19:24

18:58
19:00
19:07
19:13
19:15
19:21
19:24
19:27
19:31
19:33

19:08
19:10
19:17
19:23
19:25
19:31
19:33
19:36
19:40
19:42

19:16
19:18
19:25
19:31
19:33
19:39
19:41
19:44
19:48
19:50

19:25
19:27
19:33
19:38
19:40
19:46
19:48
19:51
19:55
19:57

19:33
19:35
19:41
19:46
19:48
19:54
19:56
19:59
20:03
20:05

19:41
19:43
19:49
19:54
19:56
20:02
20:04
20:07
20:11
20:13

19:50
19:52
19:58
20:03
20:05
20:10
20:12
20:15
20:19
20:21

19:58
20:00
20:05
20:10
20:12
20:17
20:19
20:22
20:26
20:28

20:08
20:10
20:15
20:20
20:22
20:27
20:29
20:32
20:36
20:38

20:18
20:20
20:25
20:30
20:32
20:36
20:38
20:41
20:45
20:47

20:28
20:30
20:35
20:40
20:42
20:46
20:48
20:51
20:55
20:57

20:36
20:38
20:43
20:48
20:50
20:54
20:56
20:59
21:03
21:05

20:45
20:47
20:52
20:57
20:59
21:03
21:05
21:08
21:12
21:14

20:53
20:55
21:00
21:05
21:07
21:11
21:13
21:16
21:20
21:22

21:08
21:10
21:15
21:20
21:22
21:26
21:28
21:31
21:35
21:37

21:23
21:25
21:30
21:35
21:37
21:41
21:43
21:46
21:50
21:52

21:38
21:40
21:45
21:50
21:52
21:56
21:58
22:01
22:05
22:07

21:53
21:55
22:00
22:05
22:07
22:11
22:13
22:15
22:19
22:21

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

22:08
22:10
22:15
22:20
22:22
22:26
22:28
22:30
22:34
22:36

22:23
22:25
22:30
22:35
22:37
22:41
22:43
22:45
22:49
22:51

22:38
22:40
22:45
22:50
22:52
22:56
22:58
23:00
23:04
23:06

22:53
22:55
23:00
23:05
23:07
23:11
23:13
23:15
23:19
23:21

23:09
23:10
23:15
23:20
23:22
23:26
23:28
23:30
23:34
23:36

23:24
23:25
23:30
23:35
23:37
23:41
23:43
23:45
23:49
23:51

23:39
23:40
23:45
23:50
23:52
23:56
23:58
00:00
00:03
00:05

23:55
23:56
00:01
00:05
00:07
00:11
00:13
00:15
00:18
00:20

00:10
00:11
00:16
00:20
00:22
00:26
00:28
00:30
00:33
00:35

00:20
00:21
00:26
00:30
00:32
00:36
00:38
00:40
00:43
00:45

00:29
00:30
00:35
00:39
00:41
00:45
00:47
00:49
00:52
00:54

00:43
00:44
00:49
00:53

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 02 02 04 05 05 07 08 10 12 12 14 18 20 21 23 26 27 29 30 31 33 34 35 36 38 40

Samedi

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

05:18
05:20
05:25
05:29
05:31
05:35
05:37
05:39
05:42
05:44

05:38
05:40
05:45
05:49
05:51
05:55
05:57
05:59
06:02
06:04

05:54
05:56
06:01
06:05
06:07
06:11
06:13
06:15
06:18
06:20

06:09
06:11
06:16
06:20
06:22
06:26
06:28
06:30
06:33
06:35

06:23
06:25
06:30
06:35
06:37
06:41
06:43
06:45
06:48
06:50

06:38
06:40
06:45
06:50
06:52
06:56
06:58
07:00
07:04
07:06

06:53
06:55
07:00
07:05
07:07
07:11
07:13
07:15
07:19
07:21

07:08
07:10
07:15
07:20
07:22
07:26
07:28
07:30
07:34
07:36

07:23
07:25
07:30
07:35
07:37
07:41
07:44
07:46
07:50
07:52

07:38
07:40
07:45
07:50
07:52
07:56
07:59
08:01
08:05
08:07

07:52
07:54
07:59
08:04
08:06
08:10
08:13
08:15
08:19
08:21

08:02
08:04
08:09
08:14
08:16
08:20
08:23
08:25
08:29
08:31

08:12
08:14
08:19
08:24
08:26
08:30
08:33
08:36
08:40
08:42

08:21
08:23
08:29
08:34
08:36
08:40
08:43
08:46
08:50
08:52

08:31
08:33
08:39
08:44
08:46
08:50
08:53
08:56
09:00
09:02

08:41
08:43
08:49
08:54
08:56
09:00
09:03
09:06
09:10
09:12

08:50
08:52
08:58
09:03
09:05
09:10
09:13
09:16
09:20
09:22

09:00
09:02
09:08
09:13
09:15
09:20
09:23
09:26
09:30
09:32

09:10
09:12
09:18
09:23
09:25
09:30
09:33
09:36
09:40
09:42

09:20
09:22
09:28
09:33
09:35
09:40
09:43
09:46
09:50
09:52

09:30
09:32
09:38
09:43
09:45
09:50
09:53
09:56
10:00
10:02

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

09:40
09:42
09:48
09:53
09:55
10:00
10:03
10:06
10:10
10:12

09:50
09:52
09:58
10:03
10:05
10:10
10:13
10:16
10:20
10:22

10:00
10:02
10:08
10:13
10:15
10:20
10:23
10:26
10:30
10:32

10:10
10:12
10:18
10:23
10:25
10:30
10:33
10:36
10:40
10:42

10:20
10:22
10:28
10:33
10:35
10:40
10:43
10:46
10:50
10:52

10:30
10:32
10:38
10:43
10:45
10:50
10:53
10:56
11:00
11:02

10:40
10:42
10:48
10:53
10:55
11:00
11:03
11:06
11:10
11:12

10:49
10:51
10:57
11:03
11:05
11:10
11:13
11:16
11:20
11:22

10:59
11:01
11:07
11:13
11:15
11:20
11:23
11:26
11:30
11:32

11:09
11:11
11:17
11:23
11:25
11:30
11:33
11:36
11:40
11:42

11:19
11:21
11:27
11:33
11:35
11:40
11:43
11:46
11:50
11:52

11:29
11:31
11:37
11:43
11:45
11:50
11:53
11:56
12:00
12:02

11:39
11:41
11:47
11:53
11:55
12:00
12:03
12:06
12:10
12:12

11:49
11:51
11:57
12:03
12:05
12:10
12:13
12:16
12:20
12:22

11:59
12:01
12:07
12:13
12:15
12:20
12:23
12:26
12:30
12:32

12:09
12:11
12:17
12:23
12:25
12:30
12:33
12:36
12:40
12:42

12:19
12:21
12:27
12:33
12:35
12:40
12:43
12:46
12:50
12:52

12:29
12:31
12:37
12:43
12:45
12:50
12:53
12:56
13:00
13:02

12:39
12:41
12:47
12:53
12:55
13:00
13:03
13:06
13:10
13:12

12:49
12:51
12:57
13:03
13:05
13:10
13:13
13:16
13:20
13:22

12:59
13:01
13:07
13:13
13:15
13:20
13:23
13:26
13:30
13:32

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

13:09
13:11
13:17
13:23
13:25
13:30
13:33
13:36
13:40
13:42

13:19
13:21
13:27
13:33
13:35
13:40
13:43
13:46
13:50
13:52

13:29
13:31
13:37
13:43
13:45
13:50
13:53
13:56
14:00
14:02

13:39
13:41
13:47
13:53
13:55
14:00
14:03
14:06
14:10
14:12

13:49
13:51
13:57
14:03
14:05
14:10
14:13
14:16
14:20
14:22

13:59
14:01
14:07
14:13
14:15
14:20
14:23
14:26
14:30
14:32

14:09
14:11
14:17
14:23
14:25
14:30
14:33
14:36
14:40
14:42

14:19
14:21
14:27
14:33
14:35
14:40
14:43
14:46
14:51
14:53

14:29
14:31
14:37
14:43
14:45
14:50
14:53
14:56
15:01
15:03

14:39
14:41
14:47
14:53
14:55
15:00
15:03
15:06
15:11
15:13

14:49
14:51
14:57
15:03
15:05
15:10
15:13
15:16
15:21
15:23

14:59
15:01
15:07
15:13
15:15
15:20
15:23
15:26
15:31
15:33

15:09
15:11
15:17
15:23
15:25
15:30
15:33
15:36
15:41
15:43

15:19
15:21
15:27
15:33
15:35
15:40
15:43
15:46
15:51
15:53

15:29
15:31
15:37
15:43
15:45
15:50
15:53
15:56
16:01
16:03

15:39
15:41
15:47
15:53
15:55
16:00
16:03
16:06
16:11
16:13

15:49
15:51
15:57
16:03
16:05
16:10
16:13
16:16
16:21
16:23

15:59
16:01
16:07
16:13
16:15
16:20
16:23
16:26
16:31
16:33

16:09
16:11
16:17
16:23
16:25
16:30
16:33
16:36
16:41
16:43

16:19
16:21
16:27
16:33
16:35
16:40
16:43
16:46
16:51
16:53

16:29
16:31
16:37
16:43
16:45
16:50
16:53
16:56
17:01
17:03

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 02 02 04 05 05 07 08 10 12 12 14 18 20 21 23 26 27 29 30 31 33 34 35 36 38 40

Samedi

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

16:39
16:41
16:47
16:53
16:55
17:00
17:03
17:06
17:11
17:13

16:49
16:51
16:57
17:03
17:05
17:10
17:13
17:16
17:21
17:23

16:59
17:01
17:07
17:13
17:15
17:20
17:24
17:27
17:32
17:34

17:09
17:11
17:17
17:23
17:25
17:30
17:34
17:37
17:42
17:44

17:19
17:21
17:27
17:33
17:35
17:40
17:44
17:47
17:52
17:54

17:29
17:31
17:37
17:43
17:45
17:50
17:54
17:57
18:02
18:04

17:39
17:41
17:47
17:53
17:55
18:00
18:03
18:06
18:11
18:13

17:49
17:51
17:57
18:03
18:05
18:10
18:13
18:16
18:20
18:22

17:59
18:01
18:07
18:13
18:15
18:20
18:23
18:26
18:30
18:32

18:09
18:11
18:17
18:23
18:25
18:30
18:33
18:36
18:40
18:42

18:19
18:21
18:27
18:33
18:35
18:40
18:43
18:46
18:50
18:52

18:29
18:31
18:37
18:43
18:45
18:50
18:53
18:56
19:00
19:02

18:39
18:41
18:47
18:53
18:55
19:00
19:03
19:06
19:10
19:12

18:50
18:52
18:58
19:03
19:05
19:10
19:13
19:16
19:20
19:22

19:00
19:02
19:08
19:13
19:15
19:20
19:23
19:26
19:30
19:32

19:10
19:12
19:18
19:23
19:25
19:30
19:32
19:35
19:39
19:41

19:20
19:22
19:28
19:33
19:35
19:40
19:42
19:45
19:49
19:51

19:31
19:33
19:38
19:43
19:45
19:50
19:52
19:55
19:59
20:01

19:41
19:43
19:48
19:53
19:55
20:00
20:02
20:05
20:09
20:11

19:50
19:52
19:57
20:02
20:04
20:09
20:11
20:14
20:18
20:20

19:58
20:00
20:05
20:10
20:12
20:17
20:19
20:22
20:26
20:28

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

20:08
20:10
20:15
20:20
20:22
20:27
20:29
20:32
20:36
20:38

20:18
20:20
20:25
20:30
20:32
20:36
20:38
20:41
20:45
20:47

20:27
20:29
20:34
20:39
20:41
20:45
20:47
20:50
20:54
20:56

20:36
20:38
20:43
20:48
20:50
20:54
20:56
20:59
21:03
21:05

20:44
20:46
20:51
20:56
20:58
21:02
21:04
21:07
21:11
21:13

20:53
20:55
21:00
21:05
21:07
21:11
21:13
21:16
21:20
21:22

21:08
21:10
21:15
21:20
21:22
21:26
21:28
21:31
21:35
21:37

21:23
21:25
21:30
21:35
21:37
21:41
21:43
21:46
21:50
21:52

21:38
21:40
21:45
21:50
21:52
21:56
21:58
22:01
22:05
22:07

21:53
21:55
22:00
22:05
22:07
22:11
22:13
22:15
22:19
22:21

22:08
22:10
22:15
22:20
22:22
22:26
22:28
22:30
22:34
22:36

22:23
22:25
22:30
22:35
22:37
22:41
22:43
22:45
22:49
22:51

22:38
22:40
22:45
22:50
22:52
22:56
22:58
23:00
23:04
23:06

22:53
22:55
23:00
23:05
23:07
23:11
23:13
23:15
23:19
23:21

23:09
23:10
23:15
23:20
23:22
23:26
23:28
23:30
23:34
23:36

23:24
23:25
23:30
23:35
23:37
23:41
23:43
23:45
23:49
23:51

23:39
23:40
23:45
23:50
23:52
23:56
23:58
00:00
00:04
00:06

23:55
23:56
00:01
00:05
00:07
00:11
00:13
00:15
00:19
00:21

00:10
00:11
00:16
00:20
00:22
00:26
00:28
00:30
00:34
00:36

00:20
00:21
00:26
00:30
00:32
00:36
00:38
00:40
00:44
00:46

00:29
00:30
00:35
00:39
00:41
00:45
00:47
00:49
00:53
00:55

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

00:43
00:44
00:49
00:53

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 02 02 04 05 05 07 08 10 12 12 14 18 20 21 23 26 27 29 30 31 33 34 35 36 38 40

Dimanche et Fêtes

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

05:18
05:20
05:25
05:29
05:31
05:34
05:36
05:38
05:41
05:43

05:38
05:40
05:45
05:49
05:51
05:54
05:56
05:58
06:01
06:03

05:58
06:00
06:05
06:09
06:11
06:14
06:16
06:18
06:21
06:23

06:18
06:20
06:25
06:29
06:31
06:34
06:36
06:38
06:41
06:43

06:38
06:40
06:45
06:49
06:51
06:54
06:56
06:58
07:01
07:03

06:55
06:57
07:02
07:06
07:08
07:11
07:13
07:15
07:18
07:20

07:10
07:12
07:17
07:21
07:23
07:26
07:28
07:30
07:33
07:35

07:24
07:26
07:31
07:36
07:38
07:41
07:43
07:45
07:48
07:50

07:39
07:41
07:46
07:51
07:53
07:56
07:58
08:00
08:03
08:05

07:54
07:56
08:01
08:06
08:08
08:11
08:13
08:15
08:18
08:20

08:09
08:11
08:16
08:21
08:23
08:26
08:28
08:30
08:34
08:36

08:24
08:26
08:31
08:36
08:38
08:42
08:44
08:46
08:50
08:52

08:39
08:41
08:46
08:51
08:53
08:57
08:59
09:01
09:05
09:07

08:54
08:56
09:01
09:06
09:08
09:12
09:14
09:16
09:20
09:22

09:09
09:11
09:16
09:21
09:23
09:27
09:29
09:31
09:35
09:37

09:24
09:26
09:31
09:36
09:38
09:42
09:45
09:47
09:51
09:53

09:39
09:41
09:46
09:51
09:53
09:57
10:00
10:02
10:06
10:08

09:51
09:53
09:58
10:03
10:05
10:09
10:12
10:14
10:18
10:20

10:00
10:02
10:08
10:13
10:15
10:19
10:22
10:24
10:28
10:30

10:10
10:12
10:18
10:23
10:25
10:29
10:32
10:34
10:38
10:40

10:20
10:22
10:28
10:33
10:35
10:39
10:42
10:44
10:48
10:50

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

10:31
10:33
10:39
10:44
10:46
10:50
10:53
10:55
10:59
11:01

10:41
10:43
10:49
10:54
10:56
11:00
11:03
11:06
11:10
11:12

10:51
10:53
10:59
11:04
11:06
11:10
11:13
11:16
11:20
11:22

11:01
11:03
11:09
11:14
11:16
11:20
11:23
11:26
11:30
11:32

11:11
11:13
11:19
11:24
11:26
11:30
11:33
11:36
11:40
11:42

11:21
11:23
11:29
11:34
11:36
11:40
11:43
11:46
11:50
11:52

11:31
11:33
11:39
11:44
11:46
11:50
11:53
11:56
12:00
12:02

11:41
11:43
11:49
11:54
11:56
12:00
12:03
12:06
12:10
12:12

11:51
11:53
11:59
12:04
12:06
12:10
12:13
12:16
12:20
12:22

12:01
12:03
12:09
12:14
12:16
12:20
12:23
12:26
12:30
12:32

12:11
12:13
12:19
12:24
12:26
12:30
12:33
12:36
12:40
12:42

12:21
12:23
12:29
12:34
12:36
12:40
12:43
12:46
12:50
12:52

12:31
12:33
12:39
12:44
12:46
12:50
12:53
12:56
13:00
13:02

12:41
12:43
12:49
12:54
12:56
13:00
13:03
13:06
13:10
13:12

12:50
12:52
12:58
13:03
13:05
13:10
13:13
13:16
13:20
13:22

13:00
13:02
13:08
13:13
13:15
13:20
13:23
13:26
13:30
13:32

13:10
13:12
13:18
13:23
13:25
13:30
13:33
13:36
13:40
13:42

13:20
13:22
13:28
13:33
13:35
13:40
13:43
13:46
13:50
13:52

13:30
13:32
13:38
13:43
13:45
13:50
13:53
13:56
14:00
14:02

13:40
13:42
13:48
13:53
13:55
14:00
14:03
14:06
14:10
14:12

13:50
13:52
13:58
14:03
14:05
14:10
14:13
14:16
14:20
14:22

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

14:00
14:02
14:08
14:13
14:15
14:20
14:23
14:26
14:30
14:32

14:10
14:12
14:18
14:23
14:25
14:30
14:33
14:36
14:40
14:42

14:20
14:22
14:28
14:33
14:35
14:40
14:43
14:46
14:50
14:52

14:30
14:32
14:38
14:43
14:45
14:50
14:53
14:56
15:00
15:02

14:40
14:42
14:48
14:53
14:55
15:00
15:03
15:06
15:10
15:12

14:50
14:52
14:58
15:03
15:05
15:10
15:13
15:16
15:20
15:22

15:00
15:02
15:08
15:13
15:15
15:20
15:23
15:26
15:30
15:32

15:09
15:11
15:17
15:23
15:25
15:30
15:33
15:36
15:40
15:42

15:19
15:21
15:27
15:33
15:35
15:40
15:43
15:46
15:50
15:52

15:29
15:31
15:37
15:43
15:45
15:50
15:53
15:56
16:00
16:02

15:39
15:41
15:47
15:53
15:55
16:00
16:03
16:06
16:10
16:12

15:49
15:51
15:57
16:03
16:05
16:10
16:13
16:16
16:20
16:22

15:59
16:01
16:07
16:13
16:15
16:20
16:23
16:26
16:30
16:32

16:09
16:11
16:17
16:23
16:25
16:30
16:33
16:36
16:40
16:42

16:19
16:21
16:27
16:33
16:35
16:40
16:43
16:46
16:50
16:52

16:29
16:31
16:37
16:43
16:45
16:50
16:53
16:56
17:00
17:02

16:39
16:41
16:47
16:53
16:55
17:00
17:03
17:06
17:10
17:12

16:49
16:51
16:57
17:03
17:05
17:10
17:13
17:16
17:20
17:22

16:59
17:01
17:07
17:13
17:15
17:20
17:23
17:26
17:30
17:32

17:09
17:11
17:17
17:23
17:25
17:30
17:33
17:36
17:40
17:42

17:19
17:21
17:27
17:33
17:35
17:40
17:43
17:46
17:50
17:52

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 02 02 04 05 05 07 08 10 12 12 14 18 20 21 23 26 27 29 30 31 33 34 35 36 38 40

Dimanche et Fêtes

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

17:29
17:31
17:37
17:43
17:45
17:50
17:53
17:56
18:00
18:02

17:39
17:41
17:47
17:53
17:55
18:00
18:03
18:06
18:10
18:12

17:50
17:52
17:58
18:03
18:05
18:10
18:13
18:16
18:20
18:22

18:00
18:02
18:08
18:13
18:15
18:20
18:23
18:26
18:30
18:32

18:10
18:12
18:18
18:23
18:25
18:30
18:33
18:36
18:40
18:42

18:20
18:22
18:28
18:33
18:35
18:40
18:43
18:46
18:50
18:52

18:30
18:32
18:38
18:43
18:45
18:50
18:53
18:56
19:00
19:02

18:40
18:42
18:48
18:53
18:55
19:00
19:03
19:06
19:10
19:12

18:50
18:52
18:58
19:03
19:05
19:10
19:13
19:16
19:20
19:22

19:01
19:03
19:08
19:13
19:15
19:19
19:22
19:25
19:29
19:31

19:11
19:13
19:18
19:23
19:25
19:29
19:32
19:35
19:39
19:41

19:21
19:23
19:28
19:33
19:35
19:39
19:41
19:44
19:48
19:50

19:31
19:33
19:38
19:43
19:45
19:49
19:51
19:54
19:58
20:00

19:40
19:42
19:47
19:52
19:54
19:58
20:00
20:03
20:07
20:09

19:47
19:49
19:54
19:59
20:01
20:05
20:07
20:10
20:14
20:16

19:57
19:59
20:04
20:09
20:11
20:15
20:17
20:20
20:24
20:26

20:06
20:08
20:13
20:18
20:20
20:24
20:26
20:29
20:33
20:35

20:15
20:17
20:22
20:27
20:29
20:33
20:35
20:38
20:42
20:44

20:25
20:27
20:32
20:37
20:39
20:43
20:45
20:48
20:52
20:54

20:34
20:36
20:41
20:46
20:48
20:52
20:54
20:57
21:01
21:03

20:43
20:45
20:50
20:55
20:57
21:01
21:03
21:06
21:09
21:11

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

20:53
20:55
21:00
21:05
21:07
21:11
21:13
21:16
21:19
21:21

21:08
21:10
21:15
21:20
21:22
21:26
21:28
21:31
21:34
21:36

21:23
21:25
21:30
21:35
21:37
21:41
21:43
21:46
21:49
21:51

21:38
21:40
21:45
21:50
21:52
21:56
21:58
22:01
22:04
22:06

21:53
21:55
22:00
22:05
22:07
22:11
22:13
22:15
22:18
22:20

22:08
22:10
22:15
22:20
22:22
22:26
22:28
22:30
22:33
22:35

22:23
22:25
22:30
22:35
22:37
22:41
22:43
22:45
22:48
22:50

22:38
22:40
22:45
22:50
22:52
22:56
22:58
23:00
23:03
23:05

22:53
22:55
23:00
23:05
23:07
23:11
23:13
23:15
23:18
23:20

23:09
23:10
23:15
23:20
23:22
23:26
23:28
23:30
23:33
23:35

23:24
23:25
23:30
23:35
23:37
23:41
23:43
23:45
23:48
23:50

23:39
23:40
23:45
23:50
23:52
23:56
23:58
00:00
00:03
00:05

23:55
23:56
00:01
00:05
00:07
00:11
00:13
00:15
00:18
00:20

00:10
00:11
00:16
00:20
00:22
00:26
00:28
00:30
00:33
00:35

00:20
00:21
00:26
00:30
00:32
00:36
00:38
00:40
00:43
00:45

00:29
00:30
00:35
00:39
00:41
00:45
00:47
00:49
00:52
00:54

00:43
00:44
00:49
00:53

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)



21_A

21Verrière > Blécherette

Ve
rr
iè
re

Vig
nes

Pu
lly

, p
ort

Pu
lly

, S
om

ais

Chât
aig

nier

Ver
ney

Bourd
onnièr

e

To
ur H

ald
im

an
d

Den
an

to
u

M
usé

e O
lym

piq
ue

M
ontch

oisi

Ju
rig

oz

Alp
es

La
usa

nne-
Gar

e

La
usa

nne-
Gar

e

Villa
rd

Céc
il

Chau
der

on

St
-R

och

Bea
ulie

u-Jo
m

in
i

Bea
ulie

u

Pr
es

byt
èr

e

Ber
gièr

es

Boisy
Bea

u-Si
te

Gra
tta

pail
le

Bosso
ns

Bl
éc
he
re
tt
e

01 02 02 04 05 05 07 08 10 12 12 14 18 20 21 23 26 27 29 30 31 33 34 35 36 38 40

Vacances (Lundi-Vendredi)

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

05:06
05:08
05:11
05:13

05:21
05:23
05:26
05:28

05:09
05:11
05:16
05:20
05:22
05:26
05:28
05:30
05:33
05:35

05:24
05:26
05:31
05:35
05:37
05:41
05:43
05:45
05:48
05:50

05:39
05:41
05:46
05:50
05:52
05:56
05:58
06:00
06:03
06:05

05:53
05:55
06:00
06:05
06:07
06:11
06:13
06:15
06:19
06:21

06:08
06:10
06:15
06:20
06:22
06:26
06:28
06:30
06:34
06:36

06:19
06:21
06:26
06:31
06:33
06:37
06:39
06:41
06:45
06:47

06:30
06:32
06:38
06:43
06:45
06:49
06:51
06:54
06:58
07:00

06:40
06:42
06:48
06:53
06:55
07:00
07:02
07:05
07:09
07:11

06:50
06:52
06:58
07:03
07:05
07:10
07:12
07:15
07:19
07:21

07:00
07:02
07:08
07:13
07:15
07:20
07:22
07:25
07:29
07:31

07:09
07:11
07:18
07:23
07:25
07:30
07:33
07:36
07:40
07:42

07:19
07:21
07:28
07:33
07:35
07:40
07:43
07:46
07:50
07:52

07:29
07:31
07:38
07:43
07:45
07:50
07:53
07:56
08:00
08:02

07:38
07:40
07:47
07:53
07:55
08:00
08:03
08:06
08:10
08:12

07:48
07:50
07:57
08:03
08:05
08:10
08:13
08:16
08:20
08:22

07:58
08:00
08:07
08:13
08:15
08:20
08:23
08:26
08:30
08:32

08:08
08:10
08:17
08:23
08:25
08:30
08:33
08:36
08:40
08:42

08:19
08:21
08:28
08:33
08:35
08:40
08:43
08:46
08:50
08:52

08:29
08:31
08:38
08:43
08:45
08:50
08:53
08:56
09:00
09:02

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

08:39
08:41
08:48
08:53
08:55
09:00
09:03
09:06
09:10
09:12

08:49
08:51
08:58
09:03
09:05
09:10
09:13
09:16
09:20
09:22

08:59
09:01
09:08
09:13
09:15
09:20
09:23
09:26
09:30
09:32

09:09
09:11
09:18
09:23
09:25
09:30
09:33
09:36
09:40
09:42

09:19
09:21
09:28
09:33
09:35
09:40
09:43
09:46
09:50
09:52

09:29
09:31
09:38
09:43
09:45
09:50
09:53
09:56
10:00
10:02

09:39
09:41
09:48
09:53
09:55
10:00
10:03
10:06
10:10
10:12

09:49
09:51
09:58
10:03
10:05
10:10
10:13
10:16
10:20
10:22

09:59
10:01
10:08
10:13
10:15
10:20
10:23
10:26
10:30
10:32

10:09
10:11
10:18
10:23
10:25
10:30
10:33
10:36
10:40
10:42

10:19
10:21
10:28
10:33
10:35
10:40
10:43
10:46
10:50
10:52

10:29
10:31
10:38
10:43
10:45
10:50
10:53
10:56
11:00
11:02

10:39
10:41
10:48
10:53
10:55
11:00
11:03
11:06
11:10
11:12

10:49
10:51
10:58
11:03
11:05
11:10
11:13
11:16
11:20
11:22

10:59
11:01
11:08
11:13
11:15
11:20
11:23
11:26
11:30
11:32

11:09
11:11
11:18
11:23
11:25
11:30
11:33
11:36
11:40
11:42

11:19
11:21
11:28
11:33
11:35
11:40
11:43
11:46
11:50
11:52

11:29
11:31
11:38
11:43
11:45
11:50
11:53
11:56
12:00
12:02

11:39
11:41
11:48
11:53
11:55
12:00
12:03
12:06
12:10
12:12

11:49
11:51
11:58
12:03
12:05
12:10
12:13
12:16
12:20
12:22

11:59
12:01
12:08
12:13
12:15
12:20
12:23
12:26
12:30
12:32

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

12:09
12:11
12:18
12:23
12:25
12:30
12:33
12:36
12:40
12:42

12:19
12:21
12:28
12:33
12:35
12:40
12:43
12:46
12:50
12:52

12:29
12:31
12:38
12:43
12:45
12:50
12:53
12:56
13:00
13:02

12:39
12:41
12:48
12:53
12:55
13:00
13:03
13:06
13:10
13:12

12:49
12:51
12:58
13:03
13:05
13:10
13:13
13:16
13:20
13:22

12:59
13:01
13:08
13:13
13:15
13:20
13:23
13:26
13:30
13:32

13:09
13:11
13:18
13:23
13:25
13:30
13:33
13:36
13:40
13:42

13:19
13:21
13:28
13:33
13:35
13:40
13:43
13:46
13:50
13:52

13:29
13:31
13:38
13:43
13:45
13:50
13:53
13:56
14:00
14:02

13:39
13:41
13:48
13:53
13:55
14:00
14:03
14:06
14:11
14:13

13:49
13:51
13:58
14:03
14:05
14:10
14:13
14:16
14:21
14:23

13:59
14:01
14:08
14:13
14:15
14:20
14:23
14:26
14:31
14:33

14:09
14:11
14:18
14:23
14:25
14:30
14:33
14:36
14:41
14:43

14:19
14:21
14:28
14:33
14:35
14:40
14:43
14:46
14:51
14:53

14:29
14:31
14:38
14:43
14:45
14:50
14:53
14:56
15:01
15:03

14:39
14:41
14:48
14:53
14:55
15:00
15:03
15:06
15:11
15:13

14:49
14:51
14:58
15:03
15:05
15:10
15:13
15:16
15:21
15:23

14:59
15:01
15:08
15:13
15:15
15:20
15:23
15:26
15:31
15:33

15:09
15:11
15:18
15:23
15:25
15:30
15:33
15:36
15:41
15:43

15:19
15:21
15:28
15:33
15:35
15:40
15:43
15:46
15:51
15:53

15:29
15:31
15:38
15:43
15:45
15:50
15:53
15:56
16:01
16:03

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

15:39
15:41
15:48
15:53
15:55
16:00
16:03
16:06
16:11
16:13

15:49
15:51
15:58
16:03
16:05
16:11
16:14
16:17
16:22
16:24

15:59
16:01
16:08
16:13
16:15
16:21
16:24
16:27
16:32
16:34

16:09
16:11
16:18
16:23
16:25
16:31
16:34
16:37
16:42
16:44

16:18
16:20
16:27
16:33
16:35
16:41
16:44
16:47
16:52
16:54

16:28
16:30
16:37
16:43
16:45
16:51
16:54
16:57
17:02
17:04

16:38
16:40
16:47
16:53
16:55
17:01
17:04
17:07
17:12
17:14

16:48
16:50
16:57
17:03
17:05
17:11
17:14
17:17
17:22
17:24

16:58
17:00
17:07
17:13
17:15
17:21
17:24
17:27
17:32
17:34

17:08
17:10
17:17
17:23
17:25
17:31
17:34
17:37
17:42
17:44

17:18
17:20
17:27
17:33
17:35
17:41
17:44
17:47
17:52
17:54

17:28
17:30
17:37
17:43
17:45
17:51
17:54
17:57
18:02
18:04

17:38
17:40
17:47
17:53
17:55
18:01
18:04
18:07
18:12
18:14

17:48
17:50
17:57
18:03
18:05
18:11
18:14
18:17
18:22
18:24

17:58
18:00
18:07
18:13
18:15
18:21
18:24
18:27
18:32
18:34

18:08
18:10
18:17
18:23
18:25
18:31
18:34
18:37
18:41
18:43

18:18
18:20
18:27
18:33
18:35
18:40
18:43
18:46
18:50
18:52

18:28
18:30
18:37
18:43
18:45
18:50
18:53
18:56
19:00
19:02

18:38
18:40
18:47
18:52
18:54
18:59
19:02
19:05
19:09
19:11

18:46
18:48
18:55
19:00
19:02
19:07
19:10
19:13
19:17
19:19

18:53
18:55
19:02
19:07
19:09
19:14
19:17
19:20
19:24
19:26

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

19:01
19:03
19:10
19:15
19:17
19:22
19:25
19:28
19:32
19:34

19:09
19:11
19:18
19:23
19:25
19:30
19:32
19:35
19:39
19:41

19:19
19:21
19:28
19:33
19:35
19:40
19:42
19:45
19:49
19:51

19:30
19:32
19:38
19:43
19:45
19:50
19:52
19:55
19:59
20:01

19:40
19:42
19:48
19:53
19:55
20:00
20:02
20:05
20:09
20:11

19:50
19:52
19:58
20:03
20:05
20:09
20:11
20:14
20:18
20:20

19:59
20:01
20:06
20:11
20:13
20:17
20:19
20:22
20:26
20:28

20:09
20:11
20:16
20:21
20:23
20:27
20:29
20:32
20:36
20:38

20:19
20:21
20:26
20:31
20:33
20:37
20:39
20:42
20:46
20:48

20:28
20:30
20:35
20:40
20:42
20:46
20:48
20:51
20:55
20:57

20:36
20:38
20:43
20:48
20:50
20:54
20:56
20:59
21:03
21:05

20:44
20:46
20:51
20:56
20:58
21:02
21:04
21:07
21:11
21:13

20:53
20:55
21:00
21:05
21:07
21:11
21:13
21:16
21:20
21:22

21:08
21:10
21:15
21:20
21:22
21:26
21:28
21:31
21:35
21:37

21:23
21:25
21:30
21:35
21:37
21:41
21:43
21:46
21:50
21:52

21:38
21:40
21:45
21:50
21:52
21:56
21:58
22:01
22:05
22:07

21:53
21:55
22:00
22:05
22:07
22:11
22:13
22:15
22:19
22:21

22:08
22:10
22:15
22:20
22:22
22:26
22:28
22:30
22:34
22:36

22:23
22:25
22:30
22:35
22:37
22:41
22:43
22:45
22:49
22:51

22:38
22:40
22:45
22:50
22:52
22:56
22:58
23:00
23:04
23:06

22:53
22:55
23:00
23:05
23:07
23:11
23:13
23:15
23:19
23:21

Verrière
Pully, port
Montchoisi
Lausanne-Gare
Lausanne-Gare
Chauderon
Beaulieu-Jomini
Bergières
Bossons
Blécherette

23:09
23:10
23:15
23:20
23:22
23:26
23:28
23:30
23:34
23:36

23:24
23:25
23:30
23:35
23:37
23:41
23:43
23:45
23:49
23:51

23:39
23:40
23:45
23:50
23:52
23:56
23:58
00:00
00:03
00:05

23:55
23:56
00:01
00:05
00:07
00:11
00:13
00:15
00:18
00:20

00:10
00:11
00:16
00:20
00:22
00:26
00:28
00:30
00:33
00:35

00:20
00:21
00:26
00:30
00:32
00:36
00:38
00:40
00:43
00:45

00:29
00:30
00:35
00:39
00:41
00:45
00:47
00:49
00:52
00:54

00:43
00:44
00:49
00:53

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 22.09.

Vacances: 21.12.2024 au 05.01.2025, 15.02.2025 au 23.02.2025, 12.04.2025 au 27.04.2025, 29.05.2025 au 01.06.2025, 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


